— 1 —

永川市监发〔2022〕39 号

重庆市永川区市场监督管理局
关于成立成品油行业专项整治工作专班的通知

各市场监管所，机关各相关科室、综合执法支队：

为了高效抓好永川辖区成品油行业专项整治工作，根据市局

统一部署，并参考市局办公室《关于成立成品油行业专项整治工

作专班的通知》（渝市监办发〔2022〕180 号）精神，从 2022 年

8 月至 2023 年 3 月开展全区成品油行业专项整治，按照市场监

管局职责分工，经研究决定，成立永川区市场监管局成品油行业

专项整治工作专班。现将相关要求通知如下：

— 2 —

一、组织领导

组 长：杨彦华 区局党组成员、副局长

副组长：樊 伟 综合执法支队副支队长

杨胜平 质量科科长

周好永 计量科科长

苟 艳 认监科科长

成 员：各市场监管所，综合执法支队，质量科、计量科、

认监科相关负责人。

成员单位：各市场监管所，综合执法支队，质量科、计量科、

认监科。

工作专班下设成品油行业专项整治工作办公室，办公室设在

综合执法支队，副支队长樊伟任办公室主任，莫小莹为联络员。

二、工作职责

（一）专班职责

统筹协调专项整治工作，研究工作推进中的重大问题，提出

需要上报全区成品油行业专项整治领导小组的重大事项，指导各

市监所有力有序开展工作，确保专项整治工作圆满完成。

（二）办公室职责

承担专班日常事务，综合协调具体工作。及时组织开展重大

事项，重点工作研判，梳理解决难点问题，做好任务分解。根据

— 3 —

专班的部署，及时督导重点整治项目的推进及专班议定事项落实

情况。完成专班交办的其他工作任务。

（三）联络员职责

及时传达相关工作要求，报送本单位工作进展，汇总本单位

负责开展的具体专项整治工作任务的数据。根据分工，参与起草

相关综合性材料，报送简报信息。完成工作专班其他工作任务。

重庆市永川区市场监督管理局

2022 年 10 月 15 日

（此件公开发布）

— 4 —

重庆市永川区市场监督管理局 2022 年 10 月 15 日印发